
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SERVIZIO SEGRETERIA -UFFICIO STAFF

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO: Affidamento incarico per la “Valutazione di tutti  i  rischi ed elaborazione del DVR”  
previsto dall'art. 28 del  D. Lgs. 81/08 e successive  modifiche e integrazioni. Impegno 
spesa.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che  ai  sensi  del  comma  4  dell'art. 31   del  D.Lgs.  81/08  e  successive  modifiche  ed
integrazioni, il “Datore di Lavoro deve ricorrere a persone esterne o servizi esterni in assenza di dipendenti
che, all'interno dell'azienda ovvero dell'unità organizzativa, siano in possesso dei requisiti di cui all'art. 32”;

Vista  la convenzione n. Rep.  506 del  22/09/2009 con la quale è stato conferito  all'  Ing.  Termini
Maurizio l'incarico per la “Valutazione di tutti i rischi ed elaborazione del DVR” previsto dall'art.28 del D.
Lgs. 81/08 per il periodo di mesi dodici a decorrere dal 22/09/2010;

Preso atto che l'onorario professionale da corrispondere per il servizio di che trattasi è di €. 5.000,00,
Iva compresa,  per dodici mesi, comprensivi di ogni altro onere fiscale e sociale;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Visto il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. del 18 agosto 2000,

n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000;
Visto  l'art. n. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di Consiglio Comunale

n. 77 del 28/06/1996;
         Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA
            Per la causale in premessa:

1. Di impegnare la somma complessiva di € 5.000,00  Iva compresa, con  imputazione all'intervento
1.01.05.03/20 Cap. 67  del Bilancio 2010;

2. Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti di sua competenza.

L'Istruttore Amm. vo
            F.to (D. ssa Irene Barone)
                  ______________
                                                 Il Segretario Comunale
                                                                                       F.to (D. ssa Francesca Sinatra)

                                                                                  __________________
 

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N. _____________
LIQUIDAZIONE N. _______________
Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
            ___________________________

 

N. 93 Del 29/09/2010


